N°/DATA
P . E
N° PROGR OGGETTO PROTOCOLLO SETTORE COMPETENTE
Accesso atti ordinanze di demolizione, 2101 DEL 21.03.2018
1 L . . SERVIZIO TECNICO
accquisizione immobili,
2
3
4
5
6
7
8
A ACCOGLIMENTO
DT DINIEGO TOTALE
DP DINIEGO PARZIALE




SINTESI DELLA
MOTIVAZIONE IN
CASO DI DINIEGO

TOTALE O PARZIALE

Accesso civico generalizzato



